趣 意 書
第１４回全日本少年軟式野球クラブチーム選抜大会（びわこカップ）

出場に伴う寄付金募集について（お願い）

 猛暑の候、皆さま方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は山口ミラ

クルクラブの活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 このたび、山口ミラクルクラブは、２０２４年６月１６日から７月７日に開催された「第１４回

全日本少年軟式野球クラブチーム選抜大会（ びわこカップ）九州・山口代表決定トーナメント」に

て準優勝に輝き、九州・山口の代表として、チーム発足以来２回目の「全国大会」に出場すること

になりました。これも一重に日頃から温かく見守ってくださる地域の皆さまや諸先輩方の応援の賜

物と感謝申し上げます。

 本大会は、２０２４年８月１０日 土）から８月１３日 火）の日程で滋賀県にて行われ、出場

準備を進めておりますが、遠征費用を選手の部費等による財源のみで充当することは困難であり、

緊急の対応を迫られているところです。

 つきましては、皆さまには趣意をご理解いただき、「寄付金募集要項」のとおりご寄付を賜りたく

お願い申し上げます。経済情勢も厳しく何かと出費がかさむ折、誠に恐縮に存じますが、何卒ご支

援とご協力を賜りますよう、重ねてお願いいたします。

２０２４年７月１０日

山口ミラクルクラブ

                                 会  長 江藤 正規

                                 父母会長 大塚 憂也

【選手】

№ 氏 名 学年 中学校 № 氏 名 学年 中学校 № 氏 名 学年 中学校

10 佐々木陽真 ３年 富海中 11 月足 竜誠 ２年 国府中 21 有末 彩華 １年 右田中

1 大塚 陽空 ３年 桑山中 12 福元 栄紀 ２年 附属山口中 22 上山 航輝 １年 右田中

2 松迫 暖大 ３年 牟礼中 13 山根 和真 ２年 附属山口中 23 石田 凰太 １年 大内中

3 境  聖翔 ３年 大殿中 14 稲生 裕斗 ２年 華西中 24 山田 琉翔 １年 桑山中

4 藤井 佑緯 ２年 佐波中 15 藤井 七海 ２年 国府中 25 山本 武琉 １年 平川中

5 西島  悠 ３年 大内中 16 繁田 悠斗 ２年 二島中 26 野村 勇斗 １年 国府中

6 瀬戸口大輝 ２年 桑山中 17 石田 夏葵 ２年 大内中 27 小牧 星南 １年 大殿中

7 向井  蓮 ３年 大内中 18 堤  大輝 １年 右田中 0 石川 春成 １年 大殿中

8 阿浜 倖助 ３年 大内中 19 中谷 翔真 １年 桑山中

9 松村 瑠愛 ３年 徳地中 20 原田官九郎 １年 牟礼中

【スタッフ】

会   長 江藤 正規 監  督 30（西村 一秀

総 監 督 福田  桂 コ ー チ 29（川原 大樹

マネージャー 山根 光晴 コ ー チ 28（吉武 輝一

寄付金募集要項

１．募集期間

   ２０２４年７月１０日 水）～８月１０日 土）まで

２．使途目的

   参加、交通、宿泊、食事、その他費用に充当

   寄付金に余剰金が発生した場合は、今後の全国大会出場、周年経費として保管させていただ

きます。

３．寄付金

   一口あたりの金額設定はありません。

できる限りのご厚志を頂けると大変助かります。

４．納入方法

（１）口座振込

  〔金融機関・支店〕萩山口信用金庫 大内支店

〔口座番号〕普通 ０１８０９０８

〔口座名義〕ヤマグチミラクルクラブ カイチョウ エトウマサキ

   ※領収証がご入用な方は、お申し出ください。

（２）現金

○山口ミラクルクラブ関係者にお預けいただくか、以下の時間帯に当クラブ練習会場の「宮の

馬場グラウンド」にご持参ください。

水・木・金曜日：１７時～１９時まで

  ○その他の日でも下記へ連絡いただければ調整のうえ対応いたします。

以上

【連絡先】
山口ミラクルクラブ
 （マネージャー 山根 光晴

  （〔自宅〕753-0231 山口市大内氷上六丁目１２番２０号
       電話 ０９０－７５４１－８１４３／Mail try-gen@ms6.megaegg.ne.jp

mailto:try-gen@ms6.megaegg.ne.jp